

Öffnungszeiten:

<u>Montag:</u>	08:00 – 13:00 Uhr
<u>Dienstag:</u>	08:30 – 18:00 Uhr
<u>Mittwoch:</u>	08:30 – 19:30 Uhr
<u>Donnerstag:</u>	08:30 – 18:00 Uhr
<u>Freitag:</u>	08:30 – 18:00 Uhr
<u>Samstag:</u>	Geschlossen



Telefonnummer: 0931/4675967

E-Mail: frisoersalonvanilla@gmail.com

Facebook: Frisörsalon Vanilla im Main-Center

Instagram: frisoersalon_vanilla

Homepage: www.friseursalon-vanilla.de

Preisliste 2025

Herrenhaarschnitt	26,00€	
Herrenhaarschnitt (Kranz)	22,50€	
Maschinenschnitt	15,00€ + 1,50€ waschen	
Kinderhaarschnitt (0-5 Jahre)	17,50€	
Kinderhaarschnitt (6-9 Jahre)	20,50€	+ 8€ mit waschen u. Trockenblasen (lange Haare)
Kinderhaarschnitt (10-14 Jahre)	22,50€	+ 10€ mit waschen u. Trockenblasen (lange Haare)
ab 15 Jahre gilt der Preis für Erwachsene		
Damenhaarschnitt	27,00€	
Damenhaarschnitt (Neuschnitt)	32,00€	
Waschen, schneiden, Festiger, Föhnen, Spray (Kurzhaar)	54,00€	
Waschen, schneiden, Festiger, Föhnen, Spray (bis Schulter)	58,00€	
Waschen, schneiden, Festiger, Föhnen, Spray (Langhaar)	62,00€	
Pony schneiden	5,00€	

Waschen (Kurzhaar) / 6,50€

Waschen (Langhaar) / 7,50€

Föhnen

Kurz, bis Schulter, Lang / 16,00€, 19,00€, 23,00€

Luftrocknen (Kneten) / 11,00€

Trockenblasen mit Glätten / 23,00€

Trockenblasen mit Locken / 30,00€

Wasserwelle:

Kurzhaar / 18,00€

Langhaar / 24,00€

Tönung Crema: (Preis richtet sich nach ml)

Kurzhaar / 39,00€

Langhaar / 43,00€

Farbe Color XG: (Preis richtet sich nach ml)

Kurzhaar / 39,00€

Langhaar / 43,00€

mit Längenausgleich / +14,00€ - 16,00€

Hellerfärbung: (Preis richtet sich nach ml)

Kurzhaar / 42,00€

Langhaar / 46,00€

Strähnen:

Haubensträhnen

41,00€

Foliensträhnen

53,00€ - 63,00€

The Demi

31,00€ - 41,00€

Milkshake (Preis richtet sich nach ml)

10,00€ - 25,00€

Kur Silber Shot 6,00€

| Farbversiegelung 6,00€

| Sauer Spülung 5,00€

Dauerwelle: (ohne waschen, Schnitt, Föhnen oder Legen, Festiger, Spray u. Sauer Spülung)

Mild Alkalisch / KH 55,00€

HL 75,00€

LH 88,00€

| Oberkopf Dauerwelle / 46,00€

Stand: 01.01.2025